
Zarządzenie nr 98/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 95/2023 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 13 września  

2023 r. w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), w związku z § 3 ust. 17 uchwały nr L/414/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 1 grudnia 

2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji                 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się ze składu Komitetu Rewitalizacji Pana Andrzeja Wiśniewskiego – przedstawiciela 

Gminy-Miasto Działdowo.  

 

§ 2. W miejsce Pana Andrzeja Wiśniewskiego, jako przedstawiciela Gminy-Miasto Działdowo powołuje 

się Panią Izabelę Sokolnicką – Zastępcę Burmistrza Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.   

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

          

          BURMISTRZ 

           /-/ Grzegorz Mrowiński   

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


